平成 25 年 6 月 7 日

各 位

会社名  ＫＹＢ株式会社

                                                  （登記社名 カヤバ工業株式会社）

代表者名 代表取締役社長執行役員

臼井 政夫

（コード番号 7242 東証第 1 部）

問合せ先 経理本部財務部長

 國原 修

         （℡ 03-3435-3541）

新設会社（ＫＹＢモーターサイクルサスペンション株式会社）

に関する会社分割期日および株式譲渡日変更のお知らせ

 当社は、平成 25 年１月 29 日付け「会社分割および業務提携（合弁事業開始）に関するお知ら

せ」について、会社分割期日（簡易新設分割）およびヤマハ発動機株式会社への株式譲渡日を下

記のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

変更内容

 変更前 変更後

分割期日（効力発生日） 平成 25 年７月１日（予定） 平成 25 年 10 月１日（予定）

新設会社の設立日 平成 25 年７月１日（予定） 平成 25 年 10 月１日（予定）

株式譲渡日 平成 25 年７月１日（予定） 平成 25 年 10 月１日（予定）

（注）上記以外の事項につきましては、平成 25 年１月 29 日付け「会社分割および業務提携（合

弁事業開始）に関するお知らせ」の開示事項から変更ございません。

以 上

(財)財務会計基準機構会員